[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии полномочий контрольно-счетного органа
сельского поселения Болчары по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», пункта 11 статьи 3 Федерального закона  от 07 декабря 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», принимая во внимание решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31 мая 2012 года № 48 «О передаче контрольно-счетной палате Кондинского района полномочий контрольно-счетных органов сельского поселения Болчары по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Дума Кондинского района решила:

1. Контрольно-счетной палате Кондинского района принять                                        к осуществлению полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Болчары по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.   Контрольно-счетной палате Кондинского района  заключить соглашение об исполнении полномочий внешнего муниципального финансового контроля                  с Советом депутатов сельского поселения Болчары.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4.    Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету и экономике (А.О. Густов).
Глава Кондинского района                                                                          А.Н. Поздеев
пгт Междуреченский

13 сентября 2012 года

№ 274